- 1 -

鼓政人〔2021〕13号

福州市鼓楼区人民政府
关于王彩彬等同志职务任免的通知

各街道办事处、洪山镇政府，区直各办、局（公司），福州软件园、

高新区洪山园：

经研究决定：

王彩彬同志兼任福州市鼓楼区人民防空办公室主任、福州市鼓

楼区人民政府外事办公室主任、福州市鼓楼区机关效能建设领导小

组办公室主任；

杨臻同志任福州市鼓楼区人民政府办公室副主任，免去其福州

市鼓楼区温泉公园服务中心主任职务；

谭诗同志任福州市鼓楼区人民政府办公室副主任；

- 2 -

陈兴宇同志任福州市鼓楼区教育局副局长，免去其福州高新技

术产业开发区洪山园管理委员会副主任职务；

免去游争先同志的福州市鼓楼区人民防空办公室主任职务；

免去于梦镌同志的福州市鼓楼区人民政府办公室副主任职务；

免去林重阳同志的福州市鼓楼区教育局副局长职务；

免去张钢锋同志的福州市鼓楼区商务局副局长职务；

免去陈华生同志的福州市鼓楼区机关事务服务中心副主任职务；

免去黄炳武同志的福州市鼓楼区城市管理综合行政执法大队

大队长职务；

免去郑文贵同志的福州市鼓楼区文化市场综合执法大队教导

员职务。

福州市鼓楼区人民政府

2021年11月4日

抄送：区委、人大、政协、纪委、组织部。

福州市鼓楼区人民政府办公室 2021年11月4日印发